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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina SZCZECIN

Powiat SZCZECIN

Ulica UL. PARKOWA Nr domu 1 Nr lokalu 3

Miejscowość SZCZECIN Kod pocztowy 71-600 Poczta SZCZECIN Nr telefonu 882024488

Nr faksu E-mail fundacja@donumvitae.pl Strona www www.donumvitae.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-04-05

2023-12-21

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 32120787600000 6. Numer KRS 0000417076

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paulina Rylska Prezes Zarządu TAK

Jolanta Witamborska Członek Zarządu TAK

Małgorzata Olędzka Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wiesław Śmigiel Przewodniczący Rady TAK

Tomasz Ceniuch Członek Rady TAK

Krzysztof Wyka Członek Rady TAK

FUNDACJA DONUM VITAE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
a) promocja i edukacja w zakresie wartości, które stanowią fundament 
instytucji małżeństwa 
i rodziny - PKD 85.59.B (pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie 
indziej niesklasyfikowane)
b) inspirowanie, wspieranie i wdrażanie pomocy potrzebującym osobom i 
ich rodzinom - PKD 88.99.Z (pozostała pomoc społeczna bez 
zakwaterowania, gdzie indziej nieskwalifikowana),
c) finansowe i pozafinansowe wspieranie edukacji nt. ochrony życia 
ludzkiego w przestrzeni publicznej- PKD 85.60.Z (działalność 
wspomagająca edukację),
d) praca formacyjna z młodzieżą - PKD 94.91.Z (działalność organizacji 
religijnych),
e) promocja i edukacja w zakresie wartości i godności życia człowieka od 
poczęcia do naturalnej śmierci - PKD 85.59.B (pozostałe pozaszkolne 
formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane),
f) finansowe i pozafinansowe wspieranie naprotechnologii - PKD 86.90.E 
(pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 
niesklasyfikowana),
g)prowadzenie działalności charytatywnej na rzecz osób potrzebujących, 
w szczególności ubogich rodzin – PKD 88.99.Z (pozostała pomoc społeczna 
bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana),
h)edukacja, w tym podtrzymywanie, upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej - PKD 85.60.Z (działalność wspomagająca 
edukację),
i) ochrona i promocja zdrowia w zakresie etycznych metod wsparcia 
płodności – PKD 86.90.E (pozostała działalność w zakresie opieki 
zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana),
j)  prowadzenie działalności informacyjnej oraz wsparcia psychologicznego 
dla rodziców 
z doświadczeniem utraty dziecka - PKD 86.90.E (pozostała działalność w 
zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana),
k)  organizowanie i współorganizowanie zbiorowych pochówków dzieci 
nienarodzonych, które nie zostały pochowane przez uprawnione osoby, 
organy lub instytucje i ich zwłoki nie zostały przekazane szkołom wyższym 
do celów naukowych - PKD 94.91.Z (działalność organizacji religijnych),
l) działalność edukacyjna na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, w tym 
poprzez ukazywanie godności kobiety i mężczyzny oraz ich ról w 
społeczeństwie -  PKD 85.60.Z (działalność wspomagająca edukację),
ł) działalność edukacyjna na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, w 
tym upowszechnianie i ochrona praw dziecka - PKD 85.60.Z (działalność 
wspomagająca edukację).

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele  poprzez: 
a) współpracę z placówkami, samorządami i organizacjami prowadzącymi 
działalność na rzecz rodziny,
b) prowadzenie konferencji, prelekcji, rekolekcji, spotkań dla młodzieży i 
dorosłych, w postaci niezależnych usług wspierających poszczególne grupy 
społeczne, 
c) działalność edukacyjną i badawczą,
d) prowadzenie działalności wydawniczej i z zakresu public relations oraz 
prowadzenie i wspieranie stron internetowych o tematyce wyznaczonej 
celami statutowymi Fundacji,
e) organizowanie spotkań, sympozjów, wystaw, festiwali, kongresów, 
konferencji, sesji, seminariów, rekolekcji, zlotów, konkursów, kursów, 
szkoleń, koncertów, projekcji filmowych i imprez o charakterze 
publicznym,
f) prowadzenie pracy socjalnej, poradnictwa, pomocy rzeczowej, działań z 
zakresu szeroko rozumianej pomocy społecznej, edukacji i wychowania, 
pomocy osobom niepełnosprawnym 
i ich rodzinom oraz promocji i ochrony zdrowia,
g) organizowanie wyjazdów o charakterze wypoczynkowym, 
rekreacyjnym, turystycznym z elementami edukacyjnymi i odnowy 
duchowej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2024 rok był dla Fundacji Donum Vitae rokiem wielu intensywnych działań. 

Każdego miesiąca odbywało się po kilka wydarzeń grupowych: spotkań, warsztatów.  Odbiorcami tych działań były rodziny i 
poszczególni jej członkowie. Spotkania adresowaliśmy do matek i ojców zmagających się z wyzwaniami wychowawczymi. 
Przeprowadzaliśmy spotkania ogólnorozwojowe dla kobiet i mężczyzn. Realizowane były nauki przygotowujące do zawarcia 
sakramentalnego związku małżeńskiego w kościele katolickim. Odbywały się spotkania dla narzeczonych i małżeństw. W 
ramach działań Poradni oferowaliśmy i realizowaliśmy także konsultacje indywidualne. Wsparciem i pomocą otaczaliśmy też 
kobiety, które znalazły się w sytuacji poronienia. Jak również rodziców, którzy utracili swoje dzieci, niezależnie od momentu i 
przyczyny śmierci dziecka.

Wzorem lat poprzednich Fundacja kontynuowała, rozszerzając ilość i zakres tematyczny, spotkania i warsztaty wspierające 
rozwój osobisty mężczyzn i kobiet. Jak również spotkania wzmacniające kompetencje rodzicielskie i wychowawcze.  W 2024 r 
odbyło się 21 spotkań  grupowych dla rodziców, opiekunów i wychowawców, w których wzięło udział 260 uczestników. 
Spotkania przeprowadzane przez pedagogów, psychologów, psychoterapeutów i innych specjalistów obejmowały tematy z 
zakresu:
• rozwoju duchowego : „Kiedy dziecko odchodzi z Kościoła ”;
• zdrowia fizycznego: „ Mama córce, kobieta kobietce – spotkanie o dojrzewaniu i zachodzących w tym czasie zmianach ”;
• zdrowia psychicznego: „Jak zaakceptować swojego nastolatka ”, „Mówię nie, bo kocham – o stawianiu zdrowych granic w 
rodzinie”, „Jak nie zagubić siebie w rodzicielstwie ”.
Zapoczątkowaliśmy także otwarty cykl spotkań dla rodziców nastolatków pod nazwą „Kawa z Ulą”, prowadzony przez 
psychologa. Podczas spotkań, w kameralnej grupie (do 12 osób), pod okiem moderatora, rodzice rozmawiali na tematy 
dotyczące aktualnych problemów w życiu nastolatków. Były to tematy, które aktualnie stanowią wyzwanie w ich codzienności. 
Spotkania miały na celu poszukiwanie rozwiązań mogących poprawić relacje z dziećmi lub też rozwikłać bieżące problemy. 
Podejmowane były m. in. następujące tematy i zagadnienia:
• „Media w życiu nastolatka i twojej rodziny ”, 
• „Jak wspierać nastolatka w trudnych dla niego sytuacjach ”, 
• „Rodzic to też człowiek ”,
• „Oddawanie odpowiedzialności”.
W 2024 roku Fundacja Donum Vitae współorganizowała wydarzenia mające na celu wzmocnienie ojcowskich relacji z dziećmi. 
Odbył się spływ kajakowy ojców z dziećmi. Ponadto w siedzibie Fundacji odbywały się comiesięczne spotkania klubu 
ojcowskiego w ramach projektu Tato.net. Podczas takich sesji, w których regularnie brało udział min. 10 ojców, poruszane były 
tematy zadań ojca w aktualnej rzeczywistości oraz kwestie budowania bliskości i relacji z dziećmi opartych na zaufaniu.

Miniony rok to również aktywny rozwój działań dla kobiet, których przewodnią myślą jest dbałość o siebie, swoje zdrowie i 
relacje a także rozwój duchowy. W stosunku do roku poprzedniego zarówno ilość organizowanych spotkań, jak i ilość 
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uczestniczek wzrosła prawie dwukrotnie (odpowiednio z 23 spotkań w 2023 do 37 w 2024 roku oraz z 266 uczestniczek w 2023 
do 434 pań w 2024 roku). Tematy podejmowane podczas tych spotkań to m.in.
• Ja i emocje – spotkanie, składające się z dwóch części, z psychologiem o budowaniu emocjonalnej odporności. Fundacja 
zorganizowała dwie edycje tego typu warsztatów, ze względu na dużą potrzebę i ogromne zainteresowanie kobiet.
• Chcę zobaczyć SIEBIE – spotkanie z psychologiem dla mam z okazji Dnia Matki, o uważności na własne potrzeby.
• Bolesne miesiączki i współżycie  - spotkanie z fizjoterapeutką uroginekologiczną i terapeutką manualną obejmowały tematykę 
profilaktyki zdrowia intymnego.
• O potrzebie wprowadzania zmian w swoje życie i odwadze do ich realizacji – spotkanie z psychologiem, psychoterapeutką.
• Jak pokonać zmęczenie i odzyskać siły, gdy jesteś na granicy wytrzymałości – spotkanie z psychiatrą o umiejętności 
odpuszczania. 
• Odkrywanie wewnętrznej siły i piękna - warsztaty dla kobiet z trenerką tańca o wspieraniu kobiecości poprzez aktywność 
fizyczną i odpoczynku regenerującym kobiecy organizm.
Ponadto w 2024 roku w siedzibie Fundacji odbyły się liczne spotkania wytchnieniowe oraz spotkania w ramach arteterapii. Były 
to m.in. warsztaty akwarelowe, florystyczne, oddechowe a także wizerunkowe. W siedzibie Fundacji kontynuowane były 
spotkania przy kawie, jakie zapoczątkowaliśmy we wcześniejszym roku. Spotkania pod hasłem „Kawa Pełna Dobra” sprawiły, że 
w 2024 roku przez siedzibę fundacji przewinęło się 120 kobiet. Spotkania mają charakter otwarty, nie obowiązują zapisy. 
Odbywają się raz w miesiącu. Dla Fundacji są dodatkową okazją porozmawiania o bieżących działaniach fundacji i zaproszenia 
na spotkania zaplanowane na kolejne miesiące. 

Kontynuując wychodzenie naprzeciw potrzebom grupy kobiet skupionej przy Fundacji Donum Vitae, dla których ważny jest 
rozwój duchowy, w 2024 roku wzorem roku ubiegłego wspieraliśmy organizacyjnie działalność Archidiecezjalnego 
Duszpasterstwa Kobiet. Braliśmy udział, wspieraliśmy technicznie i włączaliśmy się w promocję mszy świętych dedykowanych 
kobietom. W każdym takim wydarzeniu udział wzięło od 40 do 70 uczestniczek. Współorganizowaliśmy dwie konferencje o 
charakterze rekolekcyjnym dla kobiet: „Kobieta w przywództwie” oraz „Cenniejsza niż perły – o poczuciu własnej wartości i 
godności”. Łącznie w obu konferencjach wzięło udział ponad 110 kobiet.

Poza licznymi wydarzeniami dla kobiet w siedzibie Fundacji organizowane były spotkania/ warsztaty dla mężczyzn. Na 
spotkaniach poruszane były zagadnienia dotyczące: aktywnego słuchania i odporności psychicznej w życiu mężczyzny. Z 
warsztatów skorzystało 30 panów.

Z dotychczas prowadzonych działań, kontynuowane były nauki przedmałżeńskie dla osób pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek w kościele katolickim. Przeprowadzono siedem weekendowych edycji nauk. Jedną edycję nauk, odbywających się w 
trybie cotygodniowym, która realizowana była w pięć środowych popołudni. Po raz pierwszy przeprowadziliśmy weekendowe 
nauki przedmałżeńskie nad morzem, organizowane wspólnie ze Stowarzyszeniem Spotkań Małżeńskich. Łącznie w naukach 
przedmałżeńskich wzięło udział 178 uczestników (narzeczonych). Zakres poruszanych tematów obejmował zagadnienia 
związane bezpośrednio z liturgią sakramentu małżeństwa przez tematykę zdrowia prokreacyjnego i seksualnego przyszłych 
małżonków aż po obszary dotykające postaw rodzicielskich i umiejętności komunikacyjnych w związku. Spotkania prowadzone 
były przez specjalistów – księży, psychologów, psychoterapeutów rodzinnych, położną, doradców życia rodzinnego, małżeństwa 
będące członkami wspólnot katolickich a także mediatora sądowego i rodzinnego. Oprócz nauk w Poradni działającej w ramach 
Fundacji Donum Vitae, prowadzone były wzorem lat poprzednich, indywidualne spotkania narzeczonych z doradcami życia 
rodzinnego. W 2024 roku odbyło się 114 takich spotkań.

Poza grupą narzeczonych, wsparciem otaczaliśmy także pary i małżeństwa. Odbyły się 3 spotkania dla par prowadzone przez 
psychoterapeutów. Wzięły w nich udział 54 osoby. Poruszone zostały tematy takie jak:
• Od pretensji do zrozumienia – o błędach w komunikacji małżeńskiej i budowaniu relacji opartej na zrozumieniu i czułości;
• Wzorce wyniesione z domu, które utrudniają komunikację;
• Style przywiązania a związek.

W lutym 2024r., po raz pierwszy uruchomiliśmy bezpłatne konsultacje psychologiczne z dr Urszulą Sokal. W ciągu 11 miesięcy 
ze spotkań z psychologiem skorzystało 73 beneficjentów. Łącznie w 2024 roku udzieliliśmy 315 godzin zegarowych bezpłatnego 
i odpłatnego wsparcia psychologicznego.

Rok 2024 stanowił także kontynuację niesienia pomocy parom małżeńskim mającym problemy z poczęciem dziecka. W dalszym 
ciągu promowana był metoda przyczynowego leczenia niepłodności - naprotechnologia. Fundacja Donum Vitae sfinansowała 
kurs „Diagnostyka i Leczenie Niepłodności – moduł II i III” dla dr Małgorzaty Wolny, współpracującej z Fundacją. Dzięki temu 
podniesione zostały kwalifikacje specjalisty, do którego Fundacja może kierować osoby zwracające się o pomoc. Stałym 
elementem naszej misji jest troska o płodność i zdrowie prokreacyjne. Fundacja oferowała sesje wprowadzające do Modelu 
Creighton, jak również współpracę z instruktorką tego modelu, w ramach spotkań indywidualnych. Celem spotkań najczęściej 
była nauka obserwacji własnego organizmu,  płodności, pod kątem starań o poczęcie dziecka.  W 2024 r. odbyło się 40 takich 
spotkań.

Istotnym filarem działań Fundacji Donum Vitae jest pomoc rodzicom w kryzysie, szczególnie tym, którzy tracą dzieci. Rok 2024 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

przyniósł: więcej beneficjentów zgłaszających się po pomoc, rozszerzenie form wsparcia, powiększenie grona specjalistów 
udzielających pomocy. Tym samym towarzyszyliśmy jeszcze większej liczbie matek i rodziców, w stosunku do poprzedniego 
roku. W ramach prowadzonego przez Fundację telefonu alarmowego odebraliśmy 410 połączeń. Prowadziliśmy liczne rozmowy 
z kobietami, które doświadczyły poronienia oraz z rodzicami i bliskim osób, które utraciły dziecko. W siedzibie Fundacji odbyło 
się 46 spotkań indywidualnych, podczas których dodawaliśmy otuchy, służyliśmy doświadczeniem i wiedzą w temacie 
przeżywania żałoby. Co miesiąc organizowane były msze święte w intencji utraconych dzieci, zakończone spotkaniami dla 
rodziców po stracie, w których uczestniczyło łącznie 88 osób. W 2024 roku Fundacja koordynowała, jak co roku, obchody Dnia 
Dziecka Utraconego w całej Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. 

W 2024 roku odbyło się 7 pogrzebów zbiorowych koordynowanych przez Fundację, w których pożegnaliśmy 115 Dzieci 
Utraconych (Szczecin, Stargard, Świnoujście, Police, Dębno). Poza pogrzebami zbiorowymi, Fundacja otaczała specjalistyczną 
opieką psychologiczną rodziców po stracie. Służyliśmy wsparciem w przejściu przez kwestie formalne czy procedury medyczne 
związane z utratą dziecka w sytuacji poronienia czy martwego urodzenia. Wspieraliśmy w organizowaniu indywidualnych 
pogrzebów zmarłych dzieci.

Odpowiadając na potrzeby rodziców doświadczonych utratą, w roku 2024 odbyła się druga już edycja rekolekcji do nich 
skierowanych. Zorganizowaliśmy rekolekcje pod hasłem „Rekolekcje z Wiarą”. Wzięło w nich udział 13 uczestników. 

Po raz szósty zrealizowaliśmy Projekt Adwentowy online, adresowany do rodziców po poronieniu, martwym urodzeniu i śmierci 
okołoporodowej dziecka. Projekt miał na celu przygotowanie rodziców przeżywających żałobę, do dobrego przeżycia świąt 
Bożego Narodzenia, podczas których często mocniej odczuwamy tęsknotę za tymi, których utraciliśmy. Od początku trwania 
projektu wzięły w nim udział 762 osoby, z czego 107 w tym roku. 
Realizując swoją misję, Fundacja Donum Vitae, w 2024 roku podjęła szereg spotkań i inicjatyw  edukacyjnych mających na celu 
uświadomienie problemów, z którymi borykają się rodzice po stracie dziecka. Były to m.in.:
• spotkania z klerykami w szczecińskim seminarium,
• dwie wizyty w Sejmie Rzeczpospolitej Polskiej jako prelegenci w konferencji „Tak dla życia – prawdziwa pomoc dla kobiet” 
oraz jako uczestnicy posiedzenia Parlamentarnego Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej.
• udział w konferencji w Kaliszu „Rodzinne doświadczenie tajemnicy Świętych Obcowania z Dziećmi Utraconymi ” 
• spotkania z rodzicami po stracie dziecka w Chojnie, co było pierwszym krokiem podjęcia starań w kierunku powstania 
pomnika Dziecka Utraconego w Chojnie. 
Za inicjatywą Fundacji została wydana książka autorstwa ks. Tomasza Ceniucha „Jestem”, która pełni funkcję obrzędu pogrzebu 
Dzieci Nieochrzczonych dla całej Archidiecezji Szczeciński-Kamieńskiej.

Istotnym wydarzeniem 2024 roku dla Fundacji było powstanie w naszym mieście hospicjum perinatalnego JESTEM, 
wspierającego rodziców, którzy usłyszeli diagnozę nieuleczalnej choroby ich nienarodzonego dziecka.  W siedzibie Fundacji 
Donum Vitae otwarty został punkt konsultacyjny hospicjum JESTEM, w którym koordynator hospicjum odbywa spotkania z 
rodzicami oczekującymi narodzin dziecka, nawiązuje pierwszy kontakt, rozpoznaje potrzeby i omawia możliwości wsparcia. W 
2024 roku w siedzibie Fundacji odbywały się wizyty realizujące wsparcie psychologiczne, konsultacje z neonatologiem, położną. 
W ramach wspólnych działań z powstałym hospicjum JESTEM, Fundacja Donum Vitae:
• współtworzyła materiały informujące o procedurach pogrzebowych,
• wspierała organizacyjnie i logistycznie warsztaty i szkolenia kadry fachowców hospicjum JESTEM, służąc siedzibą i zapleczem 
technicznym,
• prowadziła rozmowy z kadrą medyczną w szczecińskich szpitalach.

Fundacja Donum Vitae kontynuuje i  konsekwentnie rozszerza swoją działalność, oferując wsparcie dla bardzo szerokiej grupy 
odbiorców. Niesiona pomoc i wachlarz oferowanych działań każdego roku się poszerza.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1907

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Organizowanie  i  współorganizowanie  
zbiorowych  pochówków  dzieci  
nienarodzonych,  które  nie  zostały pochowane  
przez  uprawnione  osoby, organy  lub instytucje 
 i  ich  zwłoki  nie  zostały  przekazane szkołom  
wyższym  do  celów  naukowych. 
Organizowanie,  przeprowadzenia  
specjalistycznej  opieki  psychologicznej  dla  
rodziców  po stracie dziecka niezależnie od 
okoliczności śmierci i wieku dziecka, wsparcie w 
organizacji indywidualnych pochówków dzieci, 
wsparcie w przejściu przez procedury medyczne 
podczas poronienia;

94.91.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

obejmuje działania Fundacji Donum Vitae na 
rzecz wsparcia par małżeńskich zmagających się 
z trudnościami w poczęciu dziecka. Fundacja 
niezmiennie promowała podejście oparte na 
przyczynowym leczeniu niepłodności, zgodne z 
wartościami katolickimi i etyką pro-life, w 
szczególności metodę naprotechnologii. W 
ramach działań statutowych, Fundacja 
oferowała osobom potrzebującym nieodpłatną 
pomoc, kierując je do sprawdzonych 
specjalistów i umożliwiając im dostęp do 
rzetelnej diagnostyki oraz towarzyszenia 
terapeutycznego. Stałym elementem wsparcia 
były bezpłatne sesje wprowadzające do Modelu 
Creighton, prowadzone przez instruktorkę 
współpracującą z Fundacją. Uczestniczki i 
uczestnicy tych spotkań uczyli się metod 
naturalnego monitorowania cyklu płodności, co 
pomagało zarówno w staraniach o poczęcie, jak i 
w zrozumieniu ewentualnych nieprawidłowości 
zdrowotnych. W ciągu roku odbyło się 40 
indywidualnych konsultacji, podczas których 
pary mogły uzyskać nie tylko wiedzę, ale także 
empatyczne wsparcie w przeżywaniu trudnych 
emocji towarzyszących długiemu oczekiwaniu na 
dziecko. Fundacja, realizując swoją misję, dba 
nie tylko o dostęp do wiedzy medycznej, ale 
także o formację integralną – duchową, 
emocjonalną i relacyjną – osób dotkniętych 
problemem niepłodności.

86.90.E 0,00 zł

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Przedmiot działalności Fundacji Donum Vitae 
obejmuje również niesienie nieodpłatnej 
pomocy rodzinom przeżywającym stratę dziecka 
– zarówno w okresie prenatalnym, jak i po 
narodzinach. Fundacja odpowiada na tę 
potrzebę nie tylko rozmową i wsparciem, ale 
również stałą obecnością w życiu duchowym 
rodzin: comiesięczne msze święte w intencji 
dzieci utraconych oraz towarzyszące im 
spotkania gromadziły osoby, które w 
doświadczeniu żałoby odnajdywały wspólnotę i 
zrozumienie. Zwieńczeniem całorocznych 
działań była koordynacja obchodów Dnia 
Dziecka Utraconego w Archidiecezji Szczecińsko-
Kamieńskiej – wydarzenia, które stało się nie 
tylko symbolicznym upamiętnieniem, ale także 
okazją do integracji środowiska rodziców po 
stracie oraz specjalistów niosących im pomoc. 
Działania te były prowadzone w pełni 
nieodpłatnie i wynikały z misji Fundacji, by nieść 
nadzieję i konkretne wsparcie w 
najtrudniejszych momentach życia rodzin.

86.90.E 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

promocja i edukacja w zakresie wartości, 
które stanowią fundament instytucji 
małżeństwa i rodziny. W ramach tych 
działań  Fundacja Donum Vitae prowadziła 
w 2024 roku nauki przedmałżeńskie dla 
osób przygotowujących się do zawarcia 
sakramentalnego związku małżeńskiego w 
Kościele katolickim. Spotkania te odbywały 
się zarówno w formie weekendowych 
zjazdów, jak i cotygodniowych spotkań w 
dni powszednie, dostosowanych do różnych 
możliwości czasowych uczestników. 
Szczególnym wydarzeniem było 
zorganizowanie po raz pierwszy 
wyjazdowych nauk nad morzem, we 
współpracy ze Stowarzyszeniem Spotkań 
Małżeńskich – inicjatywa ta spotkała się z 
bardzo pozytywnym odbiorem i pozwoliła 
na pogłębione przeżycie duchowe oraz 
budowanie relacji w wyjątkowych 
warunkach.  Zajęcia prowadzą 
doświadczeni specjaliści: duchowni, 
psycholodzy, terapeuci rodzin, położna, 
doradcy życia rodzinnego, małżeństwa 
zaangażowane we wspólnoty katolickie, a 
także mediator sądowy i rodzinny. 
Uzupełnieniem formacyjnego programu 
były indywidualne konsultacje dla 
narzeczonych z doradcami życia 
rodzinnego, umożliwiające osobiste 
omówienie ważnych tematów i pogłębienie 
refleksji nad przyszłym życiem małżeńskim.

85.59.B 0,00 zł
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2

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

konsekwentna realizacja misji Fundacji 
Donum Vitae w obszarze wspierania 
małżeństw zmagających się z trudnościami 
w poczęciu dziecka. Niezmiennie 
promowana była metoda naprotechnologii 
– podejście medyczne i etyczne, które 
koncentruje się na przyczynowym leczeniu 
niepłodności i szacunku dla naturalnych 
procesów ludzkiego ciała. W trosce o 
zapewnienie beneficjentom możliwie 
najlepszego wsparcia, Fundacja 
sfinansowała dalsze szkolenie specjalisty 
współpracującego z nami w zakresie 
diagnostyki i leczenia niepłodności. 
Inwestycja ta pozwoliła na podniesienie 
kwalifikacji medycznych i poszerzenie 
kompetencji zespołu specjalistów, do 
których mogą być kierowane osoby 
szukające pomocy w ramach działalności 
Fundacji. Integralną częścią tych działań 
były również nieodpłatne sesje 
wprowadzające do Modelu Creighton, w 
ramach których uczestnicy uczyli się 
rozpoznawania objawów płodności i 
zyskiwali głębsze zrozumienie 
funkcjonowania własnego organizmu. 
Spotkania te stanowiły nie tylko istotne 
wsparcie merytoryczne, ale również 
emocjonalne i duchowe – szczególnie dla 
kobiet, które doświadczały frustracji lub 
niepewności związanych z przedłużającym 
się oczekiwaniem na dziecko. Indywidualna 
praca z instruktorką Modelu Creighton, w 
atmosferze zrozumienia i szacunku, była dla 
wielu par ważnym krokiem ku nadziei i 
większej świadomości zdrowia 
prokreacyjnego.

86.90.E 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 609 847,20 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 467 885,17 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 141 072,03 zł

3

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

kontynuacja i rozwijanie działań 
wspierających rozwój osobisty kobiet i 
mężczyzn, a także wzmacniających 
kompetencje rodzicielskie i wychowawcze. 
Spotkania i warsztaty odbywały się w 
różnorodnych formach – od cyklicznych 
grup wsparcia, po warsztaty tematyczne 
prowadzone przez doświadczonych 
pedagogów, psychologów, 
psychoterapeutów oraz innych 
specjalistów. W odpowiedzi na aktualne 
potrzeby rodzin, Fundacja zainicjowała 
nowy cykl spotkań dedykowany rodzicom 
nastolatków, pod nazwą „Kawa z Ulą”. 
Spotkania te, prowadzone w kameralnej 
atmosferze przez psychologa, stworzyły 
przestrzeń do otwartej rozmowy o 
wyzwaniach, z jakimi mierzą się rodzice w 
relacji z dorastającymi dziećmi. Uczestnicy 
wspólnie poszukiwali rozwiązań, dzielili się 
doświadczeniem i wzajemnie się wspierali – 
wszystko pod czujnym okiem moderatora, 
który dbał o konstruktywny przebieg 
rozmowy i pogłębienie refleksji. Równolegle 
rozwijały się inicjatywy skierowane do 
kobiet – skupione na dbałości o zdrowie, 
relacje i dobrostan psychiczny, ale również 
na pogłębianiu życia duchowego. Spotkania 
dla kobiet miały na celu nie tylko inspirację 
i odpoczynek, ale także realne wzmocnienie 
ich w codziennych rolach żony, matki i 
osoby zaangażowanej w życie rodzinne oraz 
społeczne. Wszystkie te działania wpisują 
się w misję Fundacji, której celem jest 
holistyczne wspieranie rodzin na różnych 
etapach życia i w różnorodnych obszarach

85.60.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 890,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 467 885,17 zł

2.4. Z innych źródeł 141 962,03 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

30 685,17 zł

437 200,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 312 629,54 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -274 569,38 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 684 880,40 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

155 255,63 zł 0,00 zł

415 641,41 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

113 983,36 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,28 etatów

15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 448 678,96 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

448 678,96 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 428,60 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 780,47 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

380 778,88 zł

380 778,88 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 67 900,08 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 284 633,58 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 164 045,38 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 14



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 880,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 710,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Paulina Rylska
Jolanta Witamborska
Małgorzata Olędzka

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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